
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 16.maijā        Nr.311 

(prot.Nr.19, 41.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamās mājas Viestura ielā 13, Daugavpilī, 

privatizācijas uzsākšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 8.
1 

pantu, 74.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 1999.gada 19.janvāra noteikumu Nr.20 “Dzīvojamās mājas privatizācijai 

nepieciešamo dokumentu sagatavošanas noteikumi” 18. un 19.punktu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.9, Finanšu 

komitejas 2019.gada 10.maija sēdes protokolu Nr.14, atklāti balsojot: PAR – 10 

(J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 4 (A.Broks, I.Kokina, 

J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka), Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

     1. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un 

atsavināšanas komisijai uzsākt nekustamā īpašuma – Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamās mājas Viestura ielā 13, Daugavpilī (reģistrēta Daugavpils tiesas zemesgrāmatu 

nodaļā, zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000588041), kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 0500 001 7010  734m
2
 platībā un būve ar kadastra apzīmējumu 0500 

001 7010 001, privatizāciju ar 2019.gada 1.jūniju. 

     2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai, pamatojoties uz Īpašuma 

pārvaldīšanas departamenta informāciju par dzīvokļu, neapdzīvojamo telpu un attiecīgo 

zemes gabala domājamo daļu privatizāciju (pēc pirkuma līgumu noslēgšanas) norakstīt no 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilances dzīvojamās mājas Viestura ielā 13, Daugavpilī, 

attiecīgos dzīvokļu īpašumus (dzīvokļus, neapdzīvojamās telpas).  

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) A.Elksniņš 


